Valor estimado del contrato: 4.850.000€ €, IVA no incluido. �
�

El valor estimado del contrato se desglosa en los siguientes conceptos: �
�

• El valor estimado del contrato para toda la duración prevista, prórrogas 
incluidas, del mantenimiento fijo es de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL EUROS (4.650.000€), IVA no incluido. 

�

• El valor estimado del contrato para toda la duración prevista, prórrogas 
incluidas, correspondiente a la reserva de fondos para realizar las eventuales 
actuaciones de mantenimiento extraordinario que puedan surgir durante la